
Louda Auto a.s. Českobrodská 41, Praha 9 – Dolní Počernice 190 12 | 321 713 619 | ford@louda.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Děkujeme za Váš zájem o značku Ford. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou nabídku, kterou jsme připravili na základě

Vašich požadavků.

Cenová nabídka 231329

Standardní výbava

Datum vytvoření 20. 10. 2023 Zákazník
Českomoravská myslivecká jednota,
z.s.

Platnost do 19. 11. 2023 Ulice a číslo Jungmannova 32/25

Prodejce Radka Skopová PSČ, obec 110 00  Praha

Telefon +420 777 488 488 Telefon +420 221 592 961

E-mail radka.skopova@louda.cz E-mail cmmj@cmmj.cz

Nový Ford Ranger Raptor

Karoserie Dvojkabina

Motor 2.0 EcoBlue Bi-Turbo (154 kW/210 k)

Převodovka 10st. automatická, pohon všech kol

Barva Bílá Arctic

Čalounění Kůže Super Matte - Ebony

VIN

Spotřeba 10,6 l/100km v kombinovaném režimu

Emise CO2 278 g/km v kombinovaném režimu

Bezpečnost

Airbagy

- čelní a kolenní airbagy řidiče a spolujezdce

- boční airbagy vpředu a stropní airbagy

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- ISOFIX i-Size ve druhé řadě sedadel

Elektronický stabilizační systém ESP

- včetně protiblokovacího systému ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, funkce stabilizace přívěsu, varování při nouzovém brzdění,

elektronická automatická uzávěrka zadního diferenciálu (přibrzďuje protáčející se kolo)

Upozornění na nezapnuté bezpečností pásy

Asistenční systémy

- adaptivní tempomat (ACC)

- Pre-Collision Assist (PCA) - předkolizní asistent snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou nebo jiným vozem

- automatická aktivace brzd po nárazu (snížení pravděpodobnosti dalších střetů)

- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost

- systém udržování v jízdním pruhu

- asistent vyhýbacíhomanévru

Zadní parkovací senzory s funkcí brzdění při couvání

Přední parkovací senzory

Zvýhodněné sady

Sada Technology Ultimate

- 360stupňová kamera s rozděleným obrazem

- adaptivní tempomat (ACC) s inteligentním asistentem rychlosti a funkcí Stop&Go

- systém hlídání mrtvého úhlu s optickou signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)

- rozšířené upozornění při tažení přívěsu

- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo

- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacíhomísta (CTA) s aktivním brzděním

- systém sledování bdělosti řidiče

- pokročilý aktivní parkovací asistent s plnou asistencí (podélné a příčné parkování bez nutnosti otáčení volantem a obsluhy

pedálů)

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


Louda Auto a.s. Českobrodská 41, Praha 9 – Dolní Počernice 190 12 | 321 713 619 | ford@louda.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Sada Power Advanced

- podložka bezdrátového nabíjení mobilních telefonů

- zásuvka ve 2. řadě a v korbě pro napájení spotřebičů 230 V / 400W

- spínače ovládané zevnitř kabiny pro připojení příslušenství (navijáku nebo světel)

Audio systémy a navigace

FordPass Connect

- vestavěnýmodem LTE/4G

- online vzdálené aktualizace (OTA) Ford Power-Up

- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikacemobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)

- funkce pokročilější konektivity (bude upřesněno)

- eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

Sada Audio 106

- SYNC 4A s 12" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu

- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě a bodech zájmů (předplatné

Connected Nav je zdarma na 1 rok od registrace)

- bezdrátové připojení Android Auto nebo Apple CarPlay

- 10 prémiových reproduktorů B&O

- příjem DAB (rozhlasové digitální vysílání)

Funkční výbava

12,3" digitální přístrojový panel plně konfigurovatelný

Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy pro druhou řadu pro Double Cab

Sektorové osvětlení 360 (4 zóny okolo vozu)

Sada Off-Road Security

- Off-Road asistence řidiče na obrazovce SYNC 4A

- ochrana podmotorem a rozvodovkou včetně krytu palivové nádrže

- elektronicky ovládanámechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy

Poznámka: navíc uzávěrka diferenciálnu přední nápravy pro Raptor 3.0 EcoBlue V6

Trail Control

- asistovaný průjezd terénempředvolenou rychlostí (vozidlo automaticky akceleruje a brzdí) v závisloti na zvoleném režimu pohonu

(2H/4H/4L/R)

- max. rychlost 32 km/h 2H nebo 4H / 15 km/h 4L / 8 km/h R

Terrain Management Systém - otočný volič

- volitelné jízdními režimy - Normální, Sportovní, Kluzký povrch, Bahno/vyjeté koleje, Skály, Baja

e-4WD - přiřaditelný pohon všech kol manuálně volený (4L/4H), navíc s možností volby stálého pohonu všech kol (4A)

Volič automatické převodovky e-Shifter

Elektronická parkovací brzda

Elektrické ovládání předních oken jedním stiskem

Elektrické ovládání zadních oken

Stěrače s dešťovým senzorem včetně akustické fólie čelního skla

Vyhřívané čelní sklo

Vyhřívané zadní sklo

Obvodový alarm s prostorovým senzorem a senzorem náklonu včetně záložní baterie pro napájení klaksonu

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče

Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva

Interiér

Kůže Super Matte

- kombinované čalounění sedadel kůže/velur/vinyl v černé Ebony s oranžovými prvky včetně loga Raptor a prošíváním v oranžové

Code

- sportovní tvarování Ford Performance

- vyhřívaná přední sedadla

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


Louda Auto a.s. Českobrodská 41, Praha 9 – Dolní Počernice 190 12 | 321 713 619 | ford@louda.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

- sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10 směrech

- sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné v 10 směrech

Středová loketní opěrka s dvojitým dnem pro přední sedadla

Trojlavice v druhé řadě se středovou loketní opěrkou

Podlahová krytina netkaná

Přední rohože velurové

Volant obšitý kůží

Vyhřívaný volant

Hlavice řadicí páky obšitá kůží

Loketní opěrka čalouněná vinylem

Výplně dveří čalouněné vinylem

Stropní konzola se schránkou na brýle a lampičkami na čtení

Čalounění stropu tmavé

Ambientní interiérové osvětlení

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním

Přihrádka před spolujezdcem uzamykatelná

USB konektor umístěný ve vnitřním zpětném zrcátku

USB konektor pro první a druhou řadu sedadel

12V zásuvka pro první a druhou řadu sedadel

Nákladový prostor

Elektronický zámek korby

Osvětlení korby

Vnitřní úchytná oka korby

Ochranná vana nákladového prostoru včetně 12V zásuvky

Exteriér

Raptor exteriérová sada:

- unikátní maska chladiče s nápisem FO R D v saténově černé barvě

- lakované rozšířené lemy blatníků, přední a zadní nárazník v saténově černé barvě

- lakovaná vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě karoserie

Přední a zadní lapače nečistot

Boční nástupní schůdek do vozu vlevo a vpravo

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zrcátka s osvětlením nástupního prostoru

Denní svícení

Automatické přepínání dálkových světel

Automatické nastavení sklonu světlometů

Přední dynamické LEDMatrix světlomety s LED denním svícením ve tvaru písmene C

Přední LEDmlhové světlomety

Zadní LED světlomety

Ostatní

Sportovní pasivní tlumiče odpružení FOX®

Tažné zařízení pevné včetně 13pinové zásuvky

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


Louda Auto a.s. Českobrodská 41, Praha 9 – Dolní Počernice 190 12 | 321 713 619 | ford@louda.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modely Transit, Ranger a vozy řady Custom (ne pro verze PHEV). Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný.

Nadstandardní výbava

Přední tažná oka (2x)

Zadní tažná oka (2x)

Systém Stop-Start

Vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly

Kola

Kola z lehkých slitin D2YDX 17" x 8.5" - pneumatiky 285/70 R17 All-terrain, 17" hliníkové rezervní kolo

Monitoring tlaku v pneumatikách

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 4 roky / 200 000 km

Exteriér

Nemetalický lak karoserie - bílá Arctic 0 Kč

Ceníková cena vozu 1 836 780 Kč

Nadstandardní výbava 0 Kč

Ceníková cena vozu včetně nadstandardní výbavy 1 836 780 Kč

Cenové zvýhodnění - 257 149 Kč

Zvýhodněná cena (včetně DPH) 1 579 631 Kč
(cena bez DPH) 1 305 480 Kč

Předpokládaný termín dodání 14.1.2024

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice

